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A LA FECHA 31 DE ENERO DE 2016

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

:

:

10/05/2018

09:39:39HORA

FECHA

1 / 1

TOTAL PRESUPUESTO  43.467.880,00

 0,00

 43.467.880,00

 0,00

               0,00%

 0,00

-
 0,00  0,00

-

PRESUPUESTO: 2016    CORRIENTE ( 0 )

DENOMINACIÓNCAP. PREV.PRESUP. DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

RECAUDACIÓN
NETA

DERECHOS
ANULADOS Y
CANCELADOS

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31/12

Transferencias corrientes        
      

Transferencias de capital        
      

4

7

 42.467.880,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 42.467.880,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

               0,00%

               0,00%

 0,00

 0,00

-

-

 0,00

 0,00

-

-

 0,00

 0,00
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